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La servilleta Tork Xpressnap® Café color Blanca cuenta con un
sistema de dispensado Una-a-la-Vez que ayuda a la reduccion en el
consumo y desperdicio de servilletas hasta en un 25% vs sistemas
convencionales. Su tecnologia permite tocar solamente la servilleta
que se utiliza manteniendo una mejor higiene. Es el tamano ideal
para negocios con espacios reducidos.

Articulo 701340

El empaque de plastico permite mantener la
higiene del producto.

Hechas de fibra 100% reciclada.

Las servilletas Xpressnap reducen el impacto
ambiental y mejoran la imagen de tu empresa.



Datos de envio

SCC
Piezas

Unidades para el
consumidor

Altura
Ancho
Longitud
Volumen
Peso neto
Peso bruto

Material

&> essity

Unidad para el consumidor
7016646002615
1

108 mm
254 mm
108 mm
3 dm3
46669
47289

Unidad para transporte
17016646002612

12

12

234 mm
334 mm
518 mm
40.4 dm3
5.6 kg
7.2 kg

SCA Care of life. Because our products make
life easier for you and for millions of people
around the world. Because our resources
and the way we work are natural parts of

the global lifecycle. And because we care.

Pallet

Alternate Products

701342 701341

701343

Contacto

Andres Flores

Admin Test

Teléfono de trabajo:

(477) 7889800 ext. 179
Teléfono movil:

(477)7 889800 ext. 179
Direccién de correo electronico:
andres.flores@ecodeli.com

www.tork.mx




