



Tork Xpressnap® Café Servilleta Blanca



Artículo

701340

La servilleta Tork Xpressnap® Café color Blanca cuenta con un sistema de dispensado Una-a-la-Vez que ayuda a la reducción en el consumo y desperdicio de servilletas hasta en un 25% vs sistemas convencionales. Su tecnología permite tocar solamente la servilleta que se utiliza manteniendo una mejor higiene. Es el tamaño ideal para negocios con espacios reducidos.

- El empaque de plástico permite mantener la higiene del producto.
- Hechas de fibra 100% reciclada.
- Las servilletas Xpressnap reducen el impacto ambiental y mejoran la imagen de tu empresa.

Datos de envío

	Unidad para el consumidor	Unidad para transporte	Pallet
SCC	7016646002615	17016646002612	-
Piezas	1	12	-
Unidades para el consumidor	-	12	-
Altura	108 mm	234 mm	-
Ancho	254 mm	334 mm	-
Longitud	108 mm	518 mm	-
Volumen	3 dm ³	40.4 dm ³	-
Peso neto	466.6 g	5.6 kg	-
Peso bruto	472.8 g	7.2 kg	-
Material	-	-	-

Alternate Products



701342



701341



701343

Contacto

Andres Flores
 Admin Test
 Teléfono de trabajo:
 (477) 7 88 98 00 ext. 179
 Teléfono móvil:
 (477) 7 88 98 00 ext. 179
 Dirección de correo electrónico:
 andres.flores@ecodeli.com